

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
1 NPE01 04/05/2019	QUADRO ELETTRICO GENERALE - Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di distribuzione monoblocco a pavimento tipo equivalente, realizzato come da indicazione di progetto e cap ... iche, certificazioni, morsettiera e barre di terra ed ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a regola d'arte.					1,00			
	SOMMANO a					1,00	11'256,00	11'256,00	
2 NPE02 04/05/2019	QUADRO ELETTRICO GENERALE SQE 01 PRIMO PIANO - Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di distribuzione monoblocco a pavimento tipo equivalente, realizzato come da indicazioni ... iche, certificazioni, morsettiera e barre di terra ed ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a regola d'arte.					2,00			
	SOMMANO a					2,00	3'223,33	6'446,66	
3 L.15.020.020. b 22/07/2019	Schermo per segnaletica per apparecchi illuminanti di tipo a bandiera Apparecchi 2x8 W					3,00			
	SOMMANO cad					3,00	39,13	117,39	
4 L.15.020.010. b 22/07/2019	Etichetta per segnaletica da applicare agli apparecchi illuminanti di tipo rettangolare Apparecchi 8 W					18,00			
	SOMMANO cad					18,00	7,50	135,00	
5 L.02.010.035. b 08/05/2019	Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OM1 o RG10 OM1, non propagante incendio, non propagante fiamma, conten ... ori per sezione, la marca, la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Bipolare Sezione 2x2,5 mm ² Pianto terra Primo piano					30,00 30,00			
	SOMMANO m					60,00	2,46	147,60	
6 NP 050 27/05/2020	Inpianto elettrico esterno da 16 punti luce, Faretto led per esterno da 200 W e 1800 Lumen, rispondenti alle norme europee, completo di quadro di comando, e ogni onere e magistero per dare il compiuto a regola d'arte. Compreso oneri per la progettazione e la certificazione di conformità D.M. 37/08					1,00			
	SOMMANO a					1,00	10'000,00	10'000,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro							28'102,65	
	TOTALE euro							28'102,65	
	Data, 27/05/2020								
	Il Tecnico								
	----- -----								
A RIPORTARE									